
Uchwala Nr XXVH/160/2009
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie okreslenia stawck podatku od srodk6w transportowych

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.8, art.40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marcal990 r. o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.l591 z p6zniejszymi
zmianami), w zwiazku z art.lO, art.ll, art.l2b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
oplatach lokalnych (tekstjednoIity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z p6zniejszymi zmianami)
oraz obwieszczeniami Ministra Finans6w z dnia 6 pazdziernika 2009 r. w sprawie stawek
podatku od srodk6w transportowych obowi^zuja^cych w 2010 r. (Monitor Polski Nr 67 poz. 872) i
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokosci g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i
opfatach lokalnych w 2010r. (Monitor Polski Nr 52 poz.742),

Rada Gminy KoJbiel uchwala, co nast^puje:

gi
Uchwala sie^ wysokosc stawek podatku od srodk6w transportowych w nastepuja_cych kwotach.

l.Od samochodu ciezarowego o dopuszczakiej masie caHcowitej pojazdupowyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony w4qcznie - 600 zJ.
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wlajcznie -1.000 zl.
c) powyzej 9 ton i ponizej 12 ton -1.200 zl.

2. Od samochodu ci$zarowego o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu r6wnej lub wyzszej niz
12 ton w zaleznosci od liczby osi, oraz rodzaju zawieszenia osi jezdnych zgodnie z Zal^cznikiem
Nr 1 do uchwafy.

3. Od ci^gnika siodlowego Iub balastowego przystosowanego do uzywania lapznie z naczepa^
lub przyczepa_o dopuszczalnej masie caJkowitej zespoiu pojazd6w od 3,5 tony i ponizej 12 ton

-1.400 zi.

4. Od ciaj*nika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania ta^cznie z naczepa^ lub
przyczepq. o dopuszczalnej masie caJkowitej zespohi pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 ton w
zaleznosci od liczby osi, oraz rodzaju zawieszenia osi jezdnych zgodnie z Zalapznikiem Nr 2 do
uchwafy.

5. Od przyczep i naczep, o dopuszczalnej masie calkowitej fajcznie z pojazdem silnikowym od 7
ton i ponizej 12 ton, z wyj$tkiem zwiajzanych wylajcznie z dzialalnoscia^rolnicza^prowadzonq.
przez podatnika podatku rolnego. -1200 zl

6. Od przyczep i naczep, o dopuszczalnej masie catkowitej la^cznie z pojazdem silnikowym
r6wnej lub wyzszej niz 12 ton, z wyjajkiem zwiajzanych wylajcznie z dziaJalnoscia^ roInicza^
prowadzona^ przez podatnika podatku rolnego w zaleznosci od liczby osi oraz rodzaju
zawieszenia osi jezdnych zgodnie z zafycznikiem Nr 3 do uchwary.



7. Od autobus6w w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niz 30 miejsc -1440 zl
b) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc -1770 ^^

Wykonanie uchwaty powierza sie^ W6jtowi GmJny.

Traci moc Uchwala Rady Gminy Kotbiel Nr XIX/107/2008 r. z dnia 28 Iistopada 2008 r.

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz^dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

Uchwate wchodzi w zycie po upfywie 14 dni od dniajej ogloszenia w Dzienniku Urz^dowym
Wojew6dztwa Mazowieckiego.

oslaniec



Zalac/nik Nr 1
do Uchwaty Nr XXVII/160/2009
Rady Gminy Koibiel
z dnia 26 listopada 2009 r.

stawki podatku od srodk6w transportowych dla pojazd6w okreslonych w $1 pkt.2 iichwaly

Liczba osi i dopuszczalna
Masa catkowita (w tonach)

Nie mniej niz Mniej niz

Stawka podatku
(w zlotych)

Osjezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za

rownowazne

Inne systemy zawieszenia
osijezdnych

Dwie osie
12
13
14
15

13
14
15

1240,00z*
1240,00 zl
1250,00 zi
1260,00 zJ

1240,00zl
1250,00 z*
1260,00 zt
1280,00 zt

Trzy osie
12
17
19
21
23
25

17
19
21
23
25

1270,00 zl
1300,00 zl
1420,00 z*
1440,00 z}
1480,00 zl
1480,00 z*

1290,00 z*
1420,00 z^
1440,00 z*
1460,00 zi
1580,00 zJ
1580,00 zt

Cztery osie i wiecej
12
25
27
29
31

25
27
29
31

1480,00 zf
1500,00 zl
1520,00 zJ
1680,00 zl
1680,00 zt

1490,00 zl
1520,00 zl
1660,00 zl
2480,00 zJ
2480,00 zl

'RZEWODNiC2ACY
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/atqc/nik Nr 2
do Uchwahy Nr XXVII/160/2009
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 26 listopada 2009 r.

stawki podatku od srodk6w transportowych dla pojazd6w okreslonych w g l pkt.4 uchwary

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespolu pojazdow

Ciqgnik siodlowy + naczepa
Ciqgnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Nie mniej niz Mniej niz

STAWKA PODATKU
(w zlotych)

Os jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub

z zawieszeniem uznanym za
r6wnowazne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie

12
18
25
3I

18
25
3I

I560,00z*
1560,00 z*
1620,00 zi
1620,00 zi

1560,00 z*
1620,00 z*
1700,00 zt
1960,00 T)L

Trzy osie

12
40

40 1780,00 zl
1950,00 zl

1790,00 zt
2580,00 zt
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Zalacznik Nr 3
do Uchwahy Nr XXVII/160/2009
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 26 listopada 2009 r.

slawki podatku od srodk6w transportowych dla przyczep i naczep okreslonych w gl pkt.6

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowita zespolu
pojazdow naczepa (przyczepa) + pojazd silnikowy

(w tonach)

Nie mniej niz Mniej niz

STAWKA PODATKU
(w zlotych)

Os jezdna (osiejezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym Inne systemy zawieszenia
Lub zawieszeniem uznanym za osi jezdnych

rownowazne

Jedna os
12
18
25

18
25

1250,00zl.
1250,00 zl.
1260,00 zt.

1250,00 zl.
1260,00 zl.
1300,00 zl.

Dwie osie
12
28
33
38

28
33
38

1300,00 zl.
1330,00 zl.
1360,00 zh
1390,00 zl.

1330,00 zl.
1360,00 zl.
1390,00 zl.
1720,00 zl.

Trzy osie
12
38

38 1200,00 zl.
1550,00 z*.

1400,00 zl.
1770,00 zl.


